
Mon calendrier d'animations

Type : Concert - Thèmes : Musique classique

Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

Les Estivales
de Musique

en Médoc au
Château
Léoville
Poyferré

Animations
locales
Concert

Château
Léoville
Poyferré
38 rue de

Saint-Julien
SAINT-JULIE
N-BEYCHEV

ELLE

+33 6 69 32
48 19

secretaire@e
stivales-musi

que-
medoc.com

https://www.e
stivales-musi

que-
medoc.com/

Le 04/07/2024
Le jeudi à partir de 20:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 20,00 €

Les Estivales
de Musique

en Médoc au
Château
Batailley

Animations
locales
Concert

Château
Batailley

D206
PAUILLAC

+33 6 69 32
48 19

secretaire@e
stivales-musi

que-
medoc.com

https://www.e
stivales-musi

que-
medoc.com/

Le 09/07/2024
Le mardi à partir de 20:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 20,00 €

Les Estivales
de Musique

en Médoc au
Château
Gruaud
Larose

Animations
locales
Concert

Château
Gruaud
Larose

SAINT-JULIE
N-BEYCHEV

ELLE

+33 6 69 32
48 19

secretaire@e
stivales-musi

que-
medoc.com

https://www.e
stivales-musi

que-
medoc.com/

Le 10/07/2024
Le mercredi à partir de 20:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 20,00 €

Les Estivales
de Musique

en Médoc au
Château
Branaire-

Ducru

Animations
locales
Concert

Château
Branaire-

Ducru
SAINT-JULIE
N-BEYCHEV

ELLE

+33 6 69 32
48 19

secretaire@e
stivales-musi

que-
medoc.com

https://www.e
stivales-musi

que-
medoc.com/

Le 11/07/2024
Le jeudi à partir de 20:00

Plein tarif : 38,00 €
Tarif réduit : 20,00 €

Les Estivales
de Musique
en Médoc

Concert
Festival

Châteaux du
Médoc

PAUILLAC

+33 6 69 32
48 19

president@es
tivales-musiq

ue-
medoc.com

https://www.e
stivales-musi

que-
medoc.com

Du 01/07/2024 au 11/07/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

8ème édition
des

Echappées
Musicales du

Médoc

Animation
Jeune Public

Animation
patrimoine

Concert
Festival

Lesparre-
Médoc

LESPARRE-
MEDOC

+33 7 69 85
33 84

lesechappees
musicales@g

mail.com
http://www.le
sechappees
musicales.fr/

Du 28/07/2024 au 02/08/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le dimanche
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